
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 70/2025 

Burmistrza Miasta Ostróda  

z dnia 3 czerwca 2025 r. 

 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia procedury weryfikacji kompletności, 

poprawności i zgodności ze stanem faktycznym danych gromadzonych w bazach danych 

Systemu Informacji Oświatowej w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych  

i dotowanych przez Gminę Miejską Ostróda 

 

 
 Na podstawie art. 111 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o systemie informacji oświatowej 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 152), Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
 
 W Załączniku nr 1 do Zarządzenia Nr 151/2020 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia 6 lipca 
2020 r. w sprawie wprowadzenia procedury weryfikacji kompletności, poprawności i zgodności 
ze stanem faktycznym danych gromadzonych w bazach danych Systemu Informacji 
Oświatowej w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych i dotowanych przez Gminę 
Miejską Ostróda, treść pkt 5 otrzymuje brzmienie: 
 
„5. Materiały niezbędne do przeprowadzenia weryfikacji zgodności danych wprowadzonych 
do bazy SIO ze stanem faktycznym, szkoły i placówki oświatowe prowadzone przez Gminę 
Miejską Ostróda oraz szkoły i placówki prowadzone przez podmioty inne niż JST, otrzymujące 
dotacje z Gminy Miejskiej Ostróda przekazują w terminie do dnia 25 czerwca – według stanu 
na dzień 15 czerwca danego roku.” 
 

§ 2 
 

 Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych. 
 

 
§ 3 

 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


